



URZĄD
MIASTA MILANÓWKA

TI.7011.3.2022.MT

Milanówek, 04.03.2022 r.

RADA MIASTA MILANÓWKA

Wpłynęło

18.03.2022 L 8725/2022 K

Pan Piotr Napłoszek

Radny Rady Miasta Milanówka

dot. Zapytania nr 1/II/2022 z dn. 03.02.2022r. w sprawie realizacji zadania majątkowego „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Milanówku”

W związku z zapytaniem Radnego Rady Miasta Milanówka informujemy, iż prowadzimy intensywne prace w zakresie przygotowania dokumentacji przetargowej na budowę strażnicy OSP w Milanówku. Niestety, sytuacja na rynku pracy nie ułatwia wykonania zadania i wpływa negatywnie na możliwość uzyskania poszczególnych opracowań, których wykonanie zlecono zewnętrznym podmiotom gospodarczym, a od których bezpośrednio zależy możliwość ostatecznego ogłoszenia przetargu. Niemniej jednak informujemy, iż Referat Techniczno-Inwestycyjny pozostaje w ścisłej współpracy z Referatem Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych oraz Referatem Zamówień Publicznych. Poniżej udzielamy odpowiedzi na konkretnie postawione przez Pana pytania:

1. W porozumieniu z innymi komórkami organizacyjnymi Referat Techniczno-Inwestycyjny kończy prace nad wnioskiem o wszczęcie postępowania w trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych. W dniu 03.03.2022 r. ostatecznie udało się uzyskać interpretację wymagań jednej z jednostek współfinansujących, dzięki czemu możemy doprecyzować warunki finansowania inwestycji.
2. Ostateczny termin ogłoszenia przetargu przypada na dzień 17.05.2022 r., planujemy jednak ogłosić go w marcu 2022 r.
3. Zakres zamówienia zależny jest od zakresu rzeczowego wskazanego we wnioskach o dofinansowanie. Ponadto inwestycja, na którą ogłaszane będzie postępowanie przetargowe musi być tożsama z opisem inwestycji zawartym we wniosku o dofinansowanie. Decyzję o przyznaniu wsparcia podjął Prezes Rady Ministrów. Wszystko to odbyło się na podstawie danych zawartych we wniosku. Z tego powodu zmiany zakresu inwestycji czy jej nazwy nie są możliwe i jest to oficjalne stanowisko Instytucji przyznającej dofinansowanie w ramach Polskiego Ładu.

Mamy nadzieję, że udzielona informacja jest wyczerpująca i satysfakcjonująca. W razie potrzeby pozostajemy do Państwa dyspozycji.

Z poważaniem,

Z upoważnienia Burmistrza Miasta

Marcin Bąk
Zastępca Burmistrza